



د موری د کینیکولت د طبیعت مرکز لپاره د والدینو رضایت او د والدینو تړون

زه، د زده کوونکی د ثبت یدو د مور یا سرپرست په توګه، او د دې فرصت لپاره چې زما ماشوم/ورد د کینیکولت د طبیعت مرکز په نصاب او پروګرام کې برخه واخلي، په دې وسیله د دې باخبره رضایت او د والدینو موافق یم.

زه دا منم چې زه خبر شوی یم چې زما د ماشوم/ورد د ښوونځي د نصاب د یوې برخې په توګه، هغه به د ښوونځي په ټول کال کې دا فرصت ولري چې د کینیکولت طبیعت مرکز کې چې په 5044 جنوبی لاکي کل او لین کې په موری کې موقعیت لري لیدنه وکړي او په فعالیتونو کې برخه واخلي. زه نور هم دا خبره منم، چې ما ماته څرګنده کړې وه، په داسې حال کې چې په مرکز کې، زده کوونکی به د مرکز په ودانۍ، د مرکز په شاوخوا کې او د اردن د سیند د پا آرکوی په اوږدو کې په ډول ډول فعالیتونو کې د ګډون فرصت ولري. زه پوهیږم چې ټول فعالیتونه طبیعت دی او په چاپیریال کې مرکز لري.

زه پوه شوم چې هلته مشخصې ولسوالۍ، ښوونځي او ټولګي پالیسي او کرنلاري شتون لري چې زما د ماشوم /ورد فعالیتونه اداره کوي په داسې حال کې چې په مرکز کې او په داسې حال کې چې مرکز ته سفر کوي او له مرکز څخه. زه پوهیږم چې د دې اصولو سرغړونه به زما د ماشوم بند په فعالیتونو کې د ګډون څخه وایستل شي. زه دا منم چې ما د هغه سره د مختلفو قواعدو په اړه بحث کړی دی چې هغه د اصولو سره غاړه ایښودو ته زړه ښه کوي.

زه دا پېژنم چې زما زده کوونکی به د دې فعالیتونو د یوې برخې په توګه د باد، حشراتو او ممکن د هغوی د چیچلو یا نیش، اوبو، گردو، ګرده او نورو چاپیریالي شرایطو سره مخ شي. زه نور هم پېژنم چې دلته طبیعي او مادل خطرونه، خنډونه، چاپیریالي شرایط او نور خطرونه شتون لري کوم چې زما د ماشوم یا بند یا نورو ماشومانو د کرنې سره یوځای کیدای شي هغه ته د ټپي کیدو سبب شي. زه، او زما ماشوم/بند، په آزاده توګه ټول هغه خطرونه په نظر کې نیسم کوم چې کیدای شي د ماشوم /بند څخه چې زما د یاد شویو فعالیتونو په ګډون کې برخه اخلي، خو د دې ټولګي په ټولو فعالیتونو کې د ګډون، سفر او ګډون لپاره محدود نه وي.

زه پوهیږم چې د دې ټولګي فعالیتونه کیدای شي فزیکي فعالیتونه په کې شامل وي او ما ی زما د ماشوم/ورد فزیکي/احساساتي نارامی لامل شي. زه دا وړاندې کوم چې زما ماشوم یا بند زما د پوهې لپاره د زړه، سږو او نورو جدې روغتیايي ستونزو څخه پاک دی کوم چې کولای شي هغه په هغو فعالیتونو کې له ګډون څخه مخنیوی وکړي چې د سې پروګرام سره تړاو لري. زه نور هم دا خبره کوم چې هغه په کافي اندازه په فزیکي توګه مناسب دی چې د دې اسانۍ د استعمال سره په تړاو فعالیتونو کې برخه واخلي.

رضا په څرګند ډول ورکول کيږي، د هر ډول لومړنیو مرستو یا بیړنیو درملنو په صورت کې چې د طبی کارکوونکو له خوا د اړتیا وړ سړی په نظر کېښودل شوی وي.

ما په دقت سره د پورتنۍ ژبې محتویات ولوستل او پرې پوه شوم او زه په ځانګړې توګه دا اراده لرم چې د موری ښار د ښوونې او روزنې د ښوونې او روزنې په مرکز کې د خپل ماشوم/وارد ګډون تر پوښتنې لاندې ونیسم.